
ZARZĄDZENIE NR 120.15.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 120.2.2023 w sprawie zasad delegowania oraz rozliczania kosztów krajowych 
podróży służbowych pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167 z późn. zm.) art. 34a ust. 2 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201 z późn. zm. ) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 120.2.2023 Wójta Gminy Strzelce Wielkie z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie 
zasad delegowania oraz rozliczania kosztów krajowych podróży służbowych pracowników zatrudnionych 
w Urzędzie Gminy w Strzelcach Wielkich § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Polecenie delegacji podpisuje dla: 

1) Wójta - Zastępca Wójta, Sekretarz, Skarbnik lub osoba upoważniona; 

2) pracowników - Wójt, Zastępca Wójta, Sekretarz, Skarbnik lub osoba upoważniona." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Sekretariatu w Referacie Administracyjnym, 
Spraw Społecznych i Edukacji oraz pracownikowi w Referacie Budżetu, Finansów i Podatków. 

§ 3. Nadzór nad zarządzeniem sprawuje Sekretarz Gminy oraz Skarbnik Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

(~) Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A753D0-FB02-41E9-96CA-BE836874B5B5. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


